KLAIPEDOS VANDUO

Galimy rangovy, kurie yra supazindinti su projektu , Geriamojo vandens tiekimo ir nuoteky tinkly plétra
Kuliy k., Dovily mstl., Klaipédos r. sav., vakuumine buitiniy nuoteky sistema, Sios sistemos ypatumais bei
reikalavimais dél prisijungimo, AB , Klaipédos vanduo“ reikalavimais dél vandentiekio ir nuoteky tinkly

statybos, sgrasas.

1 UAB , Andarijus” Mindaugas Dauksas 862067868  andarijus@gmail.com

2 UAB , Delagida“ Algis Papreckis 865931846 info@delagida.lt

3 UAB , Dvaro keliai“ Valdas Kniuksta 8-655 99333  info@dvarokeliai.lt

4 UAB , Grundas” Zilvinas Stropus 8 687 26978  zilvinas@grundas.lt

5 UAB ,Kesrama“ Egidijus Dauksys 867927210  dauksys.egidijus@gmail.com
6 UAB , KOMSTRATA" Tadas Simkus 8699 30235 tadas@komstrata.lt

7 UAB , Komtrasa“ Romas Nikitinas 8 647 62083 komtrasa@gmail.com

8 UAB , Nerijaus inZineriniai tinklai“  Nerijus VaiSnoras 8 657 92057  nerijus@nerijaustinklai.lt
9 UAB ,,Pajlrio Saltinis” Rolandas Skiba 868310104 info@pajuriosaltinis.lt

10 UAB ,RG Baltic” Rolandas Petronis 8630 13777 rghaltic@gmail.com

11 UAB,Skaidrola“ Rolandas Gurauskas 8698 77951  info@skaidrola.lt

12 UAB,Stakorda“ Ema Lokutanskiené 861619668 info@stakorda.lt

13 MB ,Technovia“ Martynas Miksys 864891871 info.technovia@gmail.com




